w szczególności na pokrycie wynagrodzeń 
pracowników, o których mowa w § 4 ust. 1 (wraz z kosztami pracodawcy), Przekazujący będzie przekazywał 
dotację na konto Przejmującego nr 80 8589 0006 0180 0000 0101 0002 

2. Maksymalna dotacja na sezon zimowy zostaje ustalona w wysokości 57 600,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
siedem tysięcy sześćset złotych 00/100). 

3. Dotacja będzie przekazywana w trzech ratach po 19 200,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście 
złotych 00/100), każda z rat w okresie od stycznia do marca będzie przekazana w terminie do 28 dnia każdego 
miesiąca. 

4. W przypadku występowania zjawisk pogodowych wymagających prowadzenia akcji zimowego 
utrzymania chodników i ciągów pieszo rowerowych w okresie krótszym niż 10 dni w miesiącu, dotacja będzie 
przekazywana w wysokości 30% kwoty miesięcznej t.j. 5 760,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset 
sześćdziesiąt złotych 00/100) 

5. Dotacja przekazana w styczniu, lutym i marcu winna być wykorzystywana przez Przejmującego do 
15 maja 2025 r. 

6. Podstawą rozliczenia będzie rozliczenie kosztów za zimowe utrzymanie wyszczególnionych chodników 
i ciągów pieszo-rowerowych przy drogach powiatowych w ramach zadania (załącznik nr 3 do niniejszego